
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -157,935

2013/03/01 道具代 石灰 798 -158,733 石灰代 現金 2013/03/01 Ｂチーム
2013/03/02 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,800 -160,533 スポ小団員登録 現金 2013/03/02
2013/03/02 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -162,433 スポ小指導者登録 現金 2013/03/02
2013/03/02 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,000 -168,433 スポ小団員登録 現金 2013/03/02 Ａチーム
2013/03/02 道具代 石灰 798 -169,231 石灰代 現金 2013/03/02 Ｃチーム
2013/03/03 団費 一般 9,000 -160,231 Ｃチーム 現金 2013/03/03
2013/03/03 団費 一般 30,000 -130,231 Ａチーム 現金 2013/03/03
2013/03/03 団費 一般 36,000 -94,231 Ｂチーム 現金 2013/03/03
2013/03/03 団費 兄弟 10,000 -84,231 Ｃチーム 現金 2013/03/03
2013/03/03 団費 兄弟 2,000 -82,231 Ｂチーム 現金 2013/03/03
2013/03/03 父母会費 Ａチーム 2,500 -84,731 弁当代 現金 2013/03/03
2013/03/03 父母会費 Ａチーム 5,000 -89,731 おやつ代 現金 2013/03/03
2013/03/03 父母会費 Ｂチーム 6,500 -96,231 おやつ代 現金 2013/03/03
2013/03/03 父母会費 Ｂチーム 2,500 -98,731 弁当代 現金 2013/03/03
2013/03/03 父母会費 Ｃチーム 2,500 -101,231 弁当代 現金 2013/03/03
2013/03/03 父母会費 Ｃチーム 5,500 -106,731 おやつ代 現金 2013/03/03
2013/03/04 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -116,731 イチロー杯 現金 2013/03/04 Ａチーム
2013/03/04 保険料 スポーツ保険 1,600 -118,331 スポーツ保険 現金 2013/03/04
2013/03/04 その他 雑費 80 -118,411 振込手数料 現金 2013/03/04
2013/03/04 その他 雑費 135 -118,546 振込手数料 現金 2013/03/04
2013/03/10 グランド代 市営グランド 1,100 -119,646 川田公園 現金 2013/03/10 Ａチーム
2013/03/12 グランド代 市営グランド 1,100 -120,746 川田公園 現金 2013/03/12 Ａチーム
2013/03/16 道具代 石灰 798 -121,544 石灰代 現金 2013/03/16 Ｂチーム
2013/03/17 団費 一般 6,000 -115,544 Ｃチーム 現金 2013/03/17
2013/03/17 特別団費 スポーツ保険 1,600 -113,944 スポーツ保険料 現金 2013/03/17
2013/03/17 大会参加費 その他 3,000 -116,944 チャレンジリーグ 現金 2013/03/17 Ｃチーム
2013/03/17 大会参加費 その他 5,000 -121,944 フレッシュリーグ 現金 2013/03/17 Ｂチーム
2013/03/17 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -127,944 しらさぎ少年野球大会 現金 2013/03/17 Ｃチーム
2013/03/19 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -137,944 中京少年野球大会 現金 2013/03/19 Ａチーム
2013/03/19 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -147,944 中京少年野球大会 現金 2013/03/19 Ｂチーム
2013/03/19 その他 雑費 105 -148,049 振込手数料 現金 2013/03/19
2013/03/21 グランド代 市営グランド 1,100 -149,149 川田公園 現金 2013/03/21 Ａチーム
2013/03/23 道具代 ボール代 10,600 -159,749 ボール代 現金 2013/03/23
2013/03/24 特別団費 スポーツ保険 24,700 -135,049 スポーツ保険料 現金 2013/03/24 大人
2013/03/25 保険料 スポーツ保険 28,000 -163,049 スポーツ保険 現金 2013/03/25 団員
2013/03/25 保険料 スポーツ保険 36,400 -199,449 スポーツ保険 現金 2013/03/25 大人
2013/03/30 道具代 石灰 798 -200,247 石灰代 現金 2013/03/30 Ｃチーム
2013/03/31 団費 一般 3,000 -197,247 Ｃチーム 現金 2013/03/31 森君
2013/03/31 特別団費 スポーツ保険 11,200 -186,047 スポーツ保険料 現金 2013/03/31 Ｂチーム
2013/03/31 特別団費 スポーツ保険 8,800 -177,247 スポーツ保険料 現金 2013/03/31 Ｃチーム
2013/03/31 特別団費 スポーツ保険 1,300 -175,947 スポーツ保険料 現金 2013/03/31 石塚パパ
2013/03/31 特別団費 スポーツ保険 8,000 -167,947 スポーツ保険料 現金 2013/03/31 Ａチーム

現金出納簿　2013年03月



日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

合計　 151,600 161,612 -167,947
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